Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II

Dzial Zamowien Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raclawickie 14

rel. +48 81 445-43-92, fax +48 81 445-41-63 | c-mail:dzp@kul.pl

Wykonawcy wg rozdzielnika
Data: 10-12-2013r.

Sprawa: udzielenie odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu pn.:
Dostawa oprogramowania do celéw edukacyjnych
dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il z podziatem na 3 czesci

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, ze w dniu 09.12.2013r. wptynety zapytania od Wykonawcy
dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Ponizej podajemy tres¢ zapytan i odpowiedzi do
wiadomosci Wykonawcow, bez ujawniania zrédta pytania.

Dotyczy postepowania nr AZP-240/PN-p14/090/2013

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z ogloszonym postepowaniem nr AZP-240/PN-p14/090/2013 (,Dostawa oprogramowania do celéw
edukacyjnych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta |l z podziatem na 3 czesci”), zwracam sie do
Pafistwa z prosbg o wyjasnienia tresci SIWZ oraz naniesienie drobnych zmian do wzoru umowy, ktéra ma by¢
zawarta pomiedzy Zamawiajagcym a Wykonawca.

Pytanie I: Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wz6r umowy) — §3 ust. 5:

»5. W razie odmowy podpisania protokotu zdawczo — odbiorczego przez Wykonawce, Zamawiajgcy moze podpisac
protokdt jednostronnie.”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajqcy wykresla zapis w zatgczniku nr 9 do SIWZ (Wzdér umowy) w §3 ust. 5 zgodnie z wnioskiem
Wykonawcy.

Pytanie Il: Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wz6r umowy) — §4 ust. 3:

3. Wykonawca oswiadcza, ze wartosc brutto umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1 Umowy w cafosci wyczerpuje
roszczenia Wykonawcy z tytutu nalezytego wykonania usfug objetych Umowgq. Wartos¢ brutto umowy jest stata i nie
podlega waloryzacji. Zmiana wysokosci podatku VAT nie ma wpfywu na wysokosc wynagrodzenia.”

Zachowanie ceny brutto w przypadku zmiany ustawowe] stawki VAT jest przeniesieniem ryzyka na Wykonawce, na
ktére to Wykonawca nie ma zadnego wptywu. Wykonawca zwraca sig z wnioskiem o zmiang tego zapisu, aby w

przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT obowigzywata cena netto + podatek VAT wedtug obowigzujgcych
stawek. Punkt uzyska brzmienie:

3. Wykonawca o$wiadcza, 7ze wartos¢ netto umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1 Umowy w cafosci wyczerpuje
roszczenia Wykonawcy z tytutu nalezytego wykonania ustug objetych Umowq. Wartosc netto umowy jest stafa i nie
podlega waloryzacji. Zmiana wysokosci podatku VAT nie ma wplywu na wysoko$¢ wynagrodzenia netto.”
Odpowied#: Zamawiajqcy pozostawia zapis bez zmian §4 ust. 3- Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wzér umowy).

Pytanie lll: Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wzér umowy) — §5 ust. 1:

1. Zamawiajqcy zobowiqzuje sie do zbadania przedmiotu umowy w ciggu 2 dni roboczych, od jego odbioru.”

Czy to oznacza, ze protokét odbioru zostanie podpisany przez Zamawiajacego nie pdzniej niz 2 dni od daty
dostarczenia przedmiotu umowy? Jezeli nie, to Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o dopisanie w par. 3 ust. 2



dodatkowego zdania, ktére okresli ramy czasowe na podpisanie protokotu (takie ramy powinny by¢ jasno
sprecyzowane): , Protokdt odbioru zostanie podpisany nie pozniej niz 7 dni od momentu dostarczenia przedmiotu
umowy do miejsca dostawy”. Paragraf 3 ust. 2 uzyska brzmienie:

»2. Odbidr przedmiotu umowy zostanie potwierdzon y protokofem, podpisanym przez upowaznionych przedstawicieli
kazdej ze stron, co nie oznacza potwierdzenia braku wad fizycznych i prawnych. Protokét odbioru zostanie podpisany
nie pézniej niz 7 dni od momentu dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostawy.”

Odpowiedz: Zamawiajqcy zgadza sie na dodanie proponowanego zapisu przez Wykonawce: Zatacznik nr 9 do SIWZ
(Wzér umowy) — §3 ust. 2: Odbidr przedmiotu umowy zostanie potwierdzony protokdtem, podpisanym przez
upowaznionych przedstawicieli kazdej ze stron, co nie oznacza potwierdzenia braku wad fizycznych i prawnych.
Protokdt odbioru zostanie podpisany nie poiniej niz 7 dni od momentu dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca
dostawy.

Pytanie IV. Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wzér umowy) — §8 ust. 1, pkt. 1:

»1). W razie opéznienia w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiajqcemu przysfuguje kara umowna w wysokosci
0,1% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzier opoznienia.”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o doprecyzowanie wysokosci kar umownych poprzez dopisanie zdania: , nie
wigcej jednak niz 10% wartosci umownej brutto”. Punkt uzyska brzmienie:

»1). W razie opéinienia w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiajgcemu przystuguje kara umowna w wysokosci
0,1% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dziers opoZnienia, nie wigcej jednak niz 10% wartosci umownej brutto.”

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie zgadza sie na modyfikacje.
Pytanie V. Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wzér umowy) — §8 ust. 1, pkt. 3:
»3) Zamawiajgcy moze dochodzi¢ na zasadach 0gdinych odszkodowania przewyzszajqcego kary umowne.”
Intencjg Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialnosci adekwatnego do wielkoéci kontraktu, dlatego
Wykonawca zwraca sig z wnioskiem o dopisanie zdania: ~Strony postanawiajq, ze catkowita odpowiedzialnos¢

Wykonawcy z tytutu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wyptaconego Wykonawcy
wynagrodzenia”: Punkt uzyska brzmienie:

»3) Zamawiajgcy moze dochodzi¢ na zasadach 0golnych odszkodowania przewyiszajqcego kary umowne. Strony
postanawiajq, ze cafkowita odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona
do kwoty wyptaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie zgadza sie na modyfikacje.

Pytanie VI. Zatacznik nr 9 do SIWZ (Wzér umowy) — §8 ust. 2:
»2. Zamawiajqcy zastrzega sobie prowo do potracenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy na co
Wykonawca wyraza zgode”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o usuniecie tego zapisu.

Proszg o pozytywne ustosunkowanie sie do naszych propozycji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zgadza sie na modyfikacje.

Tres¢ SIWZ wraz z zatacznikami nalezy odczytywac z uwzglednieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania zawarte

w SIWZ s3 nieobowigzujace.
Zmiany tresci SIWZ nie wplywaja na przedtuzenie terminu skiadania ofert.
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